ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

о продлении срока полномочий А.В.Лобова

в связи с истечением срока полномочий директора Государственного
бюджетного учреждения культуры города Москвы "Государственный музей
В.В.Маяковского" Лобова Алексея Викторовича, назначенного приказом
Департамента культуры города Москвы от 16 июня 2014 г. NQ792/к на срок
по 16 июня 2015 г., продленный дополнительным соглашением
от 2 июня 2015 г. NQ1 к трудовому договору от 17 июня 2014 г. NQ61
на срок по 4 июля 2016 г., приказываю:

продлить полномочия А.В.Лобова на срок с 5 июля 2016 г.
по 3 июля 2017 г.

Руководитель А.В.Кибовский

tjluс?j;ac/vcvc-
6u/ {?~о!Jl/6

\4-tГ~~,

	00000001